PATVIRTINTA

Lietuvodidekitronmio dekixmento nuorasas
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2022 m. rugpjucio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudzeto iSlaidy samatos vykdymo 2022 m. rugséjo mén. 30 d. metinés, ketvirtinés ataskaitos forma
Nr. 2)

Ignalinos rajono kultiiros centras, 305616878

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSEJO MEN. 30 D.
3 ketvirtis

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Istaigos 305616878
_ Programos . B
Finansavimo %altinio [
Valstybés funkcijos B _ -

(eurais, ct)

Asignavimy planas, jskaitant

- Gauti

ISlaidy . patikslinimus | asignavimai

ekorfomin.é.s Iélaidy pavadinimas Eil. kartu su P.anau('ioti.
Klasifikacijos Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
kodas metams laikotarpiui | Praé¢jusiy mety

lésy likuéiu
1 ' 2 IER 4 s ' 6 7

2 "~ ISLAIDOS | 1| 739800,00]  586500,00  476730,32  473030,39|
21 'Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas | 2 ' 548000,007_ ;27800,00'_"_359624,83.‘; 359061,12“
211 | Darbouzmokestis |3 538000,00  420000,00 35249191 35196820
2111 | Darbo uzmokestis |4 538000,00  420000,00 35249191  351968,20
2111 1 |Darbouzmokestis pinigais 5 | 53800000 42000000 35249191 35196820
2: | 1 1 1 1 Darbo uzmokestis pinigais 6 | 538000,00  420000,00  352491,91 35196820
2 1] 2] Socialinio draudimo jmokos 9 | 1000000 780000 713292  7032,92
21 21 Socialinio draudimo jmokos 10 10000,00/ 7800,00, 7132,92  7032,92
21211 Socialinio draudimo jmokos 1 1000000  7800,00 7132,92  7032,92
2 1 21 1 1 Socialinio draudimo jmokos 12 10000,00 7800,00 7132,92  7032,92
22 | | [Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos |13 188600,00 15550000  113933,82  110872,99,
2|2 1] "Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 14| 188600,00  155500,00  113933,82  110872,99
2[2[1] 1 Prekiy ir paslaugy isigijimo i¥laidos Is | 188600,00  155500,00 11393382 11087299
2211 1 Prekiyir paslaugy jsigijimo ilaidos 16 188600,00  155500,00 11393382  110872,99
202 1(1| 1| 5 Eix:{iij:angos ir ry5iy paslaugy jsigijimo 19 3200,00 3000,00 2146,57 2146,57
21211 1 1 6 Transporto i§laikymo ir transporto paslaugy 20 6500,00 6200,00 4462,94 4462,94

| | jsigijimo i§laidos | | | [ |
22 1__ 1_ 1_ 11 _Komandiruoéiq islaidos 22 1000,00 1000,00 913,30 913,30
_2 2 1/ 1 1 16 Kovalifikacijos kélimo islaidos 26 1000,00 1000,00 439,30 359,30
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1120
1121

Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos

Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy

lisigijimo i§laidos

1122
11 30

Reprezentacinés islaidos

Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iglaidos
Socialinés i§mokos (pasalpos)

'Darbdaviq socialiné parama

'Darbdaviq socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama

-Darbdaviq socialiné parama pinigais

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO
ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU

| ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO

Materialiojo ir nematerialiojo turto

isigijimo i§laidos

Ilgalaikio materialiojo turto krimo ir

/isizijimo i§laidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo

\i§laidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo

_i8laidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo

\i§laidos

Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo

|i§laidos

Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo
iSlaidos
Nematerialiojo turto kirimo ir jsigijimo

|i§laidos

Direktoré

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Kito nematerialiojo turto jsigijimo i§laidos

IS VISO

Finansy specialisté

(finansing apskaitg tvarkandio asmanes, centralizuotos apskaitos -

jstaigos

vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

28

—
- 31
106
120
121

122

123

151

152

I153 0
173-
.174.

175

176

177

178

182
335

30000,00
5500,00

500,00
140900,00
3200,00
3200,00
3200,00
3200,00
3200,00

23000,00

23000,00

21900,00

21900,00

21900,00

21900,00
1100,00
1100,00

1100,00

1100,00
762800,00

(parasas)

(parasas)

26000,00  24688,78  23952,22
5300,00 172610 1726,10
500,00 0,00 0,00
11250000  79556,83 7731256
320000 317167 3156,28
320000 317,67 315628
320000 317167 315628
320000 3171,67 315628
(320000 317,67 315628
2300000 307600  2476,00
2300000 307600  2476,00
_ e
21900,00 197600  1376,00
21900,000 197600  1376,00
21900,00 197600 1376,00
21900,00 197600 1376,00
1100,00 1100,00  1100,00
1100,00 1100,00  1100,00
1100,00 1100,00  1100,00
100,00  1100,00  1100,00
609500,00  479806,32|  475506,39

Giedré Katiniené
(vardas ir pavardé)

Nijolé Maskolitiniené
(vardas ir pavardé)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2022 m. rugpjucio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudzeto iSlaidy sagmatos vykdymeo 2022 m. rugséjo mén. 30 d. metinés, ketvirtinés ataskaitos forma
Nr. 2)

Ignalinos rajono kultiiros centras, 305616878

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSEJO MEN. 30 D.
3 ketvirtis

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.

(data)

Kultiiros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomeniy veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Kitos kulttiros ir meno jstaigos

Biudzetas

Islaidy
ekonominés
klasifikacijos
kodas
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ISLAIDOS

'Darbo uzmokestis pinigais

Finansavimo 3altinio B

Valstybés funkcijos 08

I8laidy pavadinimas

2

Darbo uZzmokestis ir socialinis draudimas

'Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis

'Darbo uzmokestis pinigais

'Socialinio draudimo imokos
‘Socialinio draudimo imokos
‘Socialinio draudimo imokos
'Socialinio draudimo jmokos

'Prekiu ir paslaugy jsigijimo iflaidos
-Prekﬁg ir pa_lslaugq isigij_imo i§laidos

Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos

Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos

Rysiy jrangos ir ry$iy paslaugy isigijimo

(i§laidos

Transporto i8laikymo ir transporto paslaugy

\jsigijimo i§laidos

Komandiruod&iy i§laidos

Kvalifikacijos kélimo i§laidos

Eil.

19

20

22

26

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Istaigos 305616878

Programos | 3

02 o1 108
_____ (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam jskaitytu asignavimai
MetAMS  Jaikotarpiui  Pratjusiy mety
1¢3y likudiu

4 5 6 | 7
732800,00  580500,00 47663032  473030,12
548000,00  427800,00  359624,83  359001,12
| 538000,00  420000,00 35249191 35196820
538000,00  420000,00  352491,91  351968,20|
538000,00  420000,00  352491,91 35196820
538000,00  420000,00 35249191  351968,20
10000,00 7800,00| 7132,92]  7032,92
| 10000,00  7800,00 713292 703292
1000000 780000  7132,92]  7032,92
10000,00  7800,00  7132,92  7032,92
181600,00  149500,00  113833,82  110872,72
181600,00  149500,00  113833,82  110872,72
181600,00 14950000  113833,82  110872,72
181600,00 14950000  113833,82  110872,72
3200,00 300000 214657 2146,57
6000,00 5700,00  4462,94  4462,94
1000,00 100000 91330 91330
1000,00 100,00, 43930 359,30
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11120 Komunaliniy paslaugy jsigijimo iglaidos
1121 Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy
_ |isigijimo i§laidos
1 1/ 22 Reprezentacinés islaidos
1 1130 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos
Socialinés i¥mokos (pasalpos)
'Darbdaviq socialiné parama
1 Darbdaviy socialine parama
11 Darbdaviy socialiné parama
11 1 Darbdaviy socialiné parama pinigais
 MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO
ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO
Materialiojo ir nematerialiojo turto
|jsigijimo i§laidos
Hgalaikio materialiojo turto kirimo ir
| isigijimo i§laidos
5 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo
_ i§laidos
51 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo
| |i8laidos
5 1 1 Kitoilgalaikio materialiojo turto jsigijimo
\i8laidos
IS VISO

Direktore
(istaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigy pavadinimas)

Finansy specialiste
(finansing apskaitg tvarkancio asmanes, centralizuotos apskaitos
istaigos vadovo arba Jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

28

29

30

31
106
120
121
122
123

151

I152 |
.153-
”173.
.174I

175

20000,00

30000,00
5500,00

500,00
134400,00
3200,00

320000

~3200,00

3200,00
3200,00

20000,00

20000,00
20000,00
20000,00

20000,00

(para¥as)

(para¥as)

5300,00 172610 1726,10
500,00 0,00 0,00
10700000 79456,83 7731220
320000 317167 315628
320000 317167 315628
320000 317167 31568
320000 317,67 315628
320000 317,67 315628
20000,00 1976,00  1376,00
20000,00 197600  1376,00
20000,00 197600 1376,00
20000,00 1976,00  1376,00
20000,00 1976,00  1376,00
20000,00 197600 1376,00

26000,00_ 24688,78 _. 23952,22

1335 752800,00] 600500,00  478606,32 474406,12

Giedreé Katiniené
(vardas ir pavardé)

Nijolé Maskolitiniené
(vardas ir pavard¢)



PATVIRTINTA

Lictuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2022 m. rugpjutio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(BiudZzeto iSlaidy samatos vykdymo 2022 m. rugséjo mén. 30 d. metinés, ketvirtinés ataskaitos forma
Nr. 2)

Ignalinos rajono kultiiros centras, 305616878

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSEJO MEN. 30 D.
3 ketvirtis

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.
(data)

Kultiiros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomeniy veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Depanamento_ B
Kitos kultiros ir meno jstaigos Istaigos 305616878
Programos 3
Finansavimo altinio E | _ | _
Valstybés funkcijos 08 02 01 08
LéSy uz paslaugas surinkimo _ i (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
ISlaidy patikslinimus asignavimai
ekonominés Klaid adinimas Eil. kartu su Panaudoti
klasifikacijos Saidy pav . Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
kodas MELAMS | oikotarpiui  Pradjusiy mety
163y likuéiu
I 2 e s sy
12] ] ISLAIDOS 1700000 600000 10000 027
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i¥laidos 13 ~7000,00 6@0,00; 100,00 0,27
2 2_ 1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i%laidos | 14| 7000,00| 6000,00 100,00| 0,27
2 2_ 11 Prekiy ir paslaugy jsigijinlo i§laid(_)s |15 7000,00 6000,00 100,000 0,27
21211 1_ Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos B 16 7000,00 6000,00 100,00 0,27
221116 jl"fa?s-,pong 1s‘la1kymO ir transporto paslaugy 20 500,00 500,00 0,00 0,00
| | |isigijimo i§laidos I | — ]
221 1_ 1130 Kity prekiy ir paslaugy jsigijim_o i§laidos 31 6500,00 5500,00 100,00 0,27
3 MATERIALIOJO IR |
NEMATERIALIOJO TURTO
ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 151 3000,00 3000,00 1100,00 1100,00
PADIDEJIMO IR FINANSINIY
Il | ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO | ol S| 1l -
31 %V{a.t.e.rlahgjo'lr nematerialiojo turto 152 3000,00 3000,00 1100,00 1100,00
L jsigijimo i§laidos | | oyl 5 pey L Co e i
I Hgalaikio materialiojo turto kirimo ir 153 1900,00 1900,00 0,00 0,00
| | jsigijimo i8laidos . | | ol )T |
3115 %lt? ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo 173 1900,00 1900,00 0,00 0,00
L  |iSlaidos B | — | — =
. . [ =T o o esn | !
31151 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo 1900,00 0,00 0,00

174 1900,00
ilaidos 5




1

1

151 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo
_ | islaidos

2 Nematerialiojo turto kiirimo ir isigijimo
| | |i8laidos

21 Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo

i§laidos

Nematerialiojo turto kiirimo ir isigijimo

| iSlaidos

2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto isigijimo i%laidos

IS VISO

211

Direktore
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Finansy specialiste
(finansing apskaita tvarkangio asmanes, centralizuotos apskaitos
istaigos vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

175
176
177

178
182
335

1900,00

1100,00

1100,00
10000,00,

(para3as)

(paraias)

1100,00

1100,00 1100,00

9000,00

1900,00 0,00

0,00

1100,00  1100,00
1100,00  1100,00
1100,00 110,00
110000 1100,00
120000  1100,27

Giedré Katiniené
(vardas ir pavarde)

Nijolé Maskolitiniené
(vardas ir pavardé)



DETALUS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)

Ignalinos rajono kultiiros centras

Dokumento pavadinimas (antrasté)

Biudzeto i$laidy sgmatos vykdymo 2022 m. III ketv.
ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris

2022-10-06 Nr. FA-23

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

Dokumento specifikacijos identifikavimo Zymuo

ADOC-V1.0

Paraso paskirtis

PasiraSymas

Para$a sukiirusio asmens vardas, pavardé ir pareigos

Nijolé Maskolitiniené Finansy specialistas

Paraso sukiirimo data ir laikas

2022-10-06 15:12

ParaSo formatas

Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko Zymoje nurodytas laikas

2022-10-06 15:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugy teikéja EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-08 09:36 - 2027-07-07 23:59
ParaSo paskirtis PasiraSymas

Parasa sukiirusio asmens vardas, pavardé ir pareigos

Giedré Katiniené Direktorius

Paraso sukiirimo data ir laikas

2022-10-07 10:50

ParaSo formatas

Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko Zymoje nurodytas laikas

2022-10-07 10:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugy teikéja

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas

2022-09-16 15:38 - 2027-09-15 23:59
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Pridedamo dokumento pavadinimas (antrasté)
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Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris
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